BCS-ZA1206/S
 ZasilaĐz ϭϮV ϲA w oďudowie zewŶętrzŶej z dławŶiĐaŵi kaďlowǇŵi IPϱϲ ϭϱϬ ǆ ϭϭϬ ǆ ϳϬ ŵŵ typu BCS-ZA1206/S
Charakterystyka               Dane techniczne
Zasilacz impulsowy typu  BCS-ZA1206/S
dedykowany jest do zasilania kamer 12V DC
oraz iŶŶǇĐh urządzeń elektronicznych o
ŶoŵiŶalŶǇŵ ŶapięĐiu praĐǇ ϭϮV DC.
Oďudowa zewŶętrzŶa o klasie szĐzelŶośĐi
IPϱϲ z dławŶiĐaŵi kaďlowǇŵi zapewŶia
odporŶość zasilaĐza Ŷa waruŶki
atmosferyczne.
 MoĐ Điągła zasilaĐza ϳϮW
 ZaďezpieĐzeŶie przeĐiwzwarĐiowe wǇjśĐia
12V (DC_OUT)
 ZaďezpieĐzeŶie przeĐiwprzeĐiążeŶiowe
na poziomie 9A
 Zabezpieczenie termiczne
 Dodatkowe zabezpieczenie
przeĐiwprzepięĐiowe wǇjśĐia ϭϮV ;dioda
traŶsilͿ oraz wejśĐia AC ;warǇstorͿ.
Model BCS-ZA1206/S
Obudowa  Tworzywo, kolor szary
Stopień oĐhroŶǇ oďudowǇ IP56
Wymiary obudowy 150 x 110 x 70 mm
MoŶtaż
UĐhwǇtǇ ŵoŶtażowe, ŵożliwośĐią
zawieszenia
Typ zasilacza impulsowy
SprawŶość >90%
Moc zasilacza 72W – ŵoĐ Điągła
Zakres ŶapięĐia wejśĐiowego ϭϴϬ÷ϮϰϬV AC ϱϬ÷ϲϬ Hz
NapięĐie wǇjśĐiowe  12V +/-5%
Prąd wǇjśĐiowǇ  max 6A
ZaďezpieĐzeŶie przed przeĐiążeŶieŵ zasilaĐza  zabezpieczenie elektroniczne na poziomie
9A
ZaďezpieĐzeŶie przed zwarĐieŵ wǇjśĐia
DC_OUT
zabezpieczenie elektroniczne (wymaga
restartu zasilacza)
ZaďezpieĐzeŶie przed przepięĐiaŵi  WejśĐie AC – warǇstor, wǇjśĐie DC – dioda
transil
Zakres temperatur pracy -ϭϬ°C ... +ϰϬ°C